МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014                                                  д.Вавиловка                                               № 79

	Об отмене постановления № 65 от 18.09.2014 года «О принятии Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» на 2013-2020 годы»

В соответствии с  заключением  комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области № 26-1757 от 08.12.2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения № 65 от 18.09.2014 года «О принятии Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» на 2013-2020 годы» считать утратившим силу.

2. Разместить постановление на официальном сайте Вавиловского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов